UBND HUYỆN GIA VIỄN

BCĐ CÁC KỲ THI NĂM 2023

Số:         /GM- BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Gia Viễn, ngày       tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Về dự Hội nghị triển khai Kế hoạch và phân công nhiệm vụ cho các

thành viên Ban Chỉ đạo các kỳ thi năm 2023 của huyện.

Thực hiện Quyết định số 1358/QĐ-UBND ngày 05/5/2023 của UBND

huyện Gia Viễn về việc thành lập Ban Chỉ đạo kỳ thi THPT năm 2023, thi tuyển

sinh lớp 10 THPT năm học 2023-2024 và xét công nhận tốt nghiệp THCS năm

học 2022- 2023 huyện Gia Viễn (viết tắt là Ban Chỉ đạo các kỳ thi năm 2023

của huyện).

Ban Chỉ đạo các kỳ thi năm 2023 của huyện trân trọng kính mời các đại biểu

về dự Hội nghị triển khai Kế hoạch chỉ đạo kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023, thi

tuyển sinh lớp 10 THPT năm học 2023-2024, xét công nhận tốt nghiệp THCS năm

học 2022-2023 và phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban Chỉ đạo.

1. Thành phần:

- Kính mời đồng chí Vũ Thị Dược, Huyện ủy viên, Phó Chủ tịch UBND

huyện, Trưởng ban Chỉ đạo các kỳ thi năm 2023 của huyện- Dự và chủ trì Hội nghị;

- Các ông (bà) là Thành viên Ban Chỉ đạo kỳ thi năm 2023 của huyện (theo

Quyết định số 1358/QĐ-UBND ngày 05/5/2023 của UBND huyện Gia Viễn).

2. Thời gian: 13h30, ngày 12/5/2023 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp 303 (tầng 3), trụ sở HĐND&UBND huyện.

Ban Chỉ đạo các kỳ thi năm 2023 của huyện giao Phòng Giáo dục và Đào

tạo chuẩn bị các nội dung và điều kiện phục vụ Hội nghị.

Trân trọng kính mời các đại biểu về dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính mời;

- Lưu: BCĐ, GD&ĐT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Vũ Thị Dược

		2023-05-10T08:38:34+0700

		2023-05-10T12:30:51+0700

		duocktgv@gmail.com
	2023-05-10T17:29:19+0700
	Location
	Vũ Thị Dược
	Xác nhận tài liệu

		2023-05-10T17:52:30+0700

		2023-05-10T17:52:30+0700

		2023-05-10T17:52:30+0700